26. Huic vero admonitioni de natura christologica pietatis
marialis utile esse arbitramur aliam opportunam subnectere
hortationem, ut videlicet in eodem illo cultu consentaneum
pondus ascribatur uni ex partibus prorsus necessariis fidei:
personae hoc est et operae Spiritus Sancti. Theologica nem-
pe pervestigatio et ipsa sacra Liturgia commonstraverunt
sanctificantem actionem Spiritus in Virgine Nazarethana in-
ter actiones eius recenseri in salutis historia. Sic, verbi gra-
tia, sancti Patres et ecclesiastici scriptores attribuerunt
actioni Spiritus sanctitatem Mariae ab ipsa eius origine;, eam

” Cf. Paulus VI, Allocutio die 24 mensis aprilis .1970 habita in sacra Aede B. Mariae
Virginis v. «Nostra Signora di Bonaria» Calari dicata: AAS. 62 (1970), p. 300.

" Pius IX, Litt. Ap. Ineffabilis Deus: Pii 1X Pontificis Maximi Acta, I, 1, Romae
1854, p. 599; cf. etiam V. Sardi, La solenne definizione del dogma dell'lmmacolato
concepimento di Maria Santissma. Atti e documenti Roma 1904-1905, vol. Il, p. 302.

* Cf. Conc. Vat. Il, Const. dogm. de Ecclesia Lumen Gentium, n. 66: AAS. 57
(1965), p. 65.

* S. Hildefonsus, De virginitate perpetua sanctae Mariae, cap. XII: PL 96, 108.
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scilicet dicentes ab illo quas .. plasmatam novamque crea-
tur am formatam™ Cum Evangelii locos meditar en tur — Spi-
ritus Sanctus superveniet in te et virtus Altissmi obumbra-
bit tibi (Lc. 1, 35), et Maria (..) inventa est in utero ha-
bens de Spiritu Sancto; (..) quod enim in ea natum est de
Spiritu Sancto est (cf. Mt. 1, 18. 20) — perspexerunt in Spiritus
intercursu actionem aliquam, quae consecravit fecundamque
reddidit Mariae virginitatem,” et eam ipsam convertit in
Aulam Regis vel Thalamum Verbi™ Templum vel Tabernacu-
lum Domini,” Foederis vel Sanctificationis Aream-" quae qui-
dem nominaipsa resipiunt Biblia Sacra. Cum autem idem scrip-
tores Incarnationis mysterium altiore ratione perscrutarentur,
conspicati sunt in arcana illa necessitudine inter Spiritum
Sanctum et Mariam quiddam sponsale, quod a Prudentio sic
poetice describitur : Innuba Virgo nubit Spiritui® et eam nun-
cupaverunt Sacrarium Spiritus Sancti,™ quae locutio naturam

“ Conc. Vat. Il, Const. dogm. de Ecclesia Lumen Gentium, n. 56: AAS. 57 (1965),
p. 60 et auctores in respondente annotatione 176 commemorati.

* Cf. S. Ambrosius, De Spiritu Sancto 11, 37-38: CSEL 79, pp. 100-101; Cassianus,
De incarnatione Domini 11, cap. Il: CSEL 17, pp. 247-249; S. Beda, Eomeia I, 3:
CCL 122, p. 18 et p. 20.